Finale régionale Ancgery 2025
Magog, 3- - 4-5-2025

Epreuve 30
2025-05-04 - 16:19

Messieurs, 200m Papillon
Combinée avec Epreuve 29 Série 1

Cat. générale
Liste des séries

Sérieldel
1
2

3
4

5 GOYER, Philippe

Age

12  Sher

6 DRAPEAU, Pierre-Antoine 12  Cnsh

7
8

3:30.00
4:35.14

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Sorel Tracy Natation
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